Câmeras Tipo Dome ou Bullet (Conforme local de    

INTELBRAS 
/VHD3250VFG7 

R$ 55,00 

R$ 1.210,00 

instalação)   

Especificações: conforme   item   4   do   Termo   de   

03 
Referência 

Unid. 22 

VALOR UNITARIO  R$: 55,00 ( cinquenta e cinco reais) 
VALOR TOTAL R$: 1.210,00 (um mil duzentos e dez reais) 

Monitor de 32 polegadas 

AOC /  
32S5135/78G 

R$80,00 

R$ 80,00 

Especificações: conforme   item   4   do   Termo de   

04 
 Referência 

VALOR UNITARIO  R$:80,00 ( oitenta reais)

[...]

PURPLE / WD 80 
PURZ 

R$ 130,00 

R$130,00 

27 

Câmeras Tipo Dome ou Bullet (Conforme localde 
instalação) 
Especificações: conforme item 4 do Termo de Referência. 

VALOR UNITÁRIO R$ 55,00( cinquanta e cinco reais) 
VALOR TOTAL R$ 1.760,00 ( um mil setecentos e sessenta 
reais) 

Unid. 

32 

INTELBRAS 
/VHD3250VFG7 

R$ 55,00 

R$ 1760,00 

28 

Monitor 32” + Suporte 

Especificações: conforme item 4 do Termo de Referência. 

VALOR UNITÁRIO R$ 80,00 ( oitenta reais)

[...]

PURPLE / WD 80 
PURZ 

R$ 130,00 

R$260,00 

45 

Câmeras Tipo Dome ou Bullet (Conforme local de 

instalação) 

Especificações: conforme item 4 do Termo de Referência 

VALOR UNITÁRIO R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais) 
VALOR TOTAL R$ 1.760,00( um mil setecentos e sessenta 
reais) 

Unid. 

32 

INTELBRAS 
/VHD3250VFG7 

R$ 55,00 

R$ 1.760,00 

46 

Fonte de Alimentação Estabilizada 

Especificações: conforme item 4 do Termo de Referência. 

VALOR UNITÁRIO R$ 20,00 ( vinte reais)

[...]

privado e, em especial, o Código Civil – Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, e o Código de Defesa do
Consumidor – Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato, o valor
global de R$  180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

2.2. Quaisquer tributos, encargos, custos ou despesas, diretos ou indiretos, omitidos da
proposta da CONTRATADA ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não
sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo o serviço ser executado